Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

ПРИКАЗ

         01.09.2023 г.                             п. Ойсхар                                           № 109

 Об утверждении графика предметных недель

 В соответствии с планом работы МУ «Управление образования Гудермесского

муниципального района», с годовым планом работы   школы на 2023-2024 учебный год, с

целью развития интереса обучающихся к познавательной деятельности, повышения

уровня мотивации к изучению предметов, повышения профессиональной компетенции

учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график  проведения предметных недель на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2.Методисту школы Алиевой Л.М.:

2.1.Организовать  проведение предметных недель в 1-9 классах в 2023-2024 учебном

году.

2.2. Ознакомить учителей-предметников и руководителей школьных методических

объединений с рекомендациями по проведению предметных недель (Приложение 2).

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение предметных недель

руководителей школьных методических объединений:

3.1.Дубаеву З.Х., руководителя МО учителей гуманитарного цикла;

3.2.Мидаеву М.П., руководителя МО ЕМЦ;

3.3.Дускуеву Ж.А., руководителя МО учителей начальных классов;

4. Классным руководителям 1–9 классов содействовать в обеспечении участия

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом проведения предметных

недель.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение обучающимися

правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на классных

руководителей 1-9 классов.

6.Ответственным за проведение предметных недель, предоставить  отчеты об итогах не

позднее сроков, указанных в приложении 1.

7.  Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста школы Алиеву Л.М.

Директор:                                                                    А.А.Алхазова

           С приказом ознакомлена:                                                               Л.М.Алиева

Приложение  1

График

проведения предметных недель

в 2023-2024 учебном году

№ п/п Предметные циклы Дата проведения

1.  Математика, физика 13.11-18.11.2023

2.  ИКТ 20.11-25.11.2023

3.  Русский язык и литература 27.11-02.12.2023

4.  Изо, музыка, технология 04.12.-9.12.2023

5.   Педагоги-организаторы по ДНВ 11.12.-16.12.2023

6.  Предметная неделя начальных классов 15.01-20.01.2024

7.  Иностранный язык 22.01-27.01.2023

8.  География, история, обществознание 29.01.-3.02.2024

9.  Молодые педагоги 5-10.02.2024

10.  Химия и биология 12.02-17.02.2024

11.  Педагоги-психологи, социальный педагог 26.02-2.03.2024

12.  Неделя детской книги 11-16.03.2024

13.  ОБЖ 8-13.04.2024

14.  Чеченский язык и литература 15-20.04.2024

15.  ФК 22.04-27.04.2024

		2023-12-24T21:24:50+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна